SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. EDITAL N° 01/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Diretor-Presidente da Empresa de Saneamento de Goiás – SANEAGO S/A, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, através do
Processo Seletivo Simplificado 01/2019, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso IX da Constituição Federal; do Art. 92, inciso X da
Constituição Estadual; da Lei Estadual nº 13.196 de 29 de dezembro de 1997, no inciso I do Art. 2º, torna público o RESULTADO FINAL DA
AVALIAÇÃO CURRICULAR do Processo Seletivo Simplificado destinado ao provimento de vagas temporárias, para os cargos de Mestre de
Obras, Pedreiro, Aux. de Pedreiro e Encanador. MODALIDADES DE AMPLA CONCORRÊNCIA E PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD).

CANDIDATOS CLASSIFICADOS (>=80 PTS) CANDIDATOS ELIMINADOS (<80 PTS)

ÁREA I – MESTRE DE OBRA RG PTS. ÁREA I – MESTRE DE OBRA RG PTS.
NOME NOME

JOSE ANTONIO VASCONCELOS 1896094 DGPC GO 264 ROBERTO DA SILVA SANCHE 5826521 SSP GO 74

JOÃO LUIZ MAMEDE 547998 2° VIA DGPC GO 235 JOSINALDO DO NASCIMENTO SILVA 3835746 2° VIA SPTC GO 71

GILBERTO JOSE DA SILVA 1945276 2° VIA DGPC GO 180 ERNANE RIBEIRO DA COSTA 3431163 2° VIA PC GO 70

JOSE FERNANDO DE SOUSA 1137492 2° VIA PC GO 180 ANA CAROLINA DIAS SILVA 5704181 2° VIA SSP GO 60

GILMAR FRANCISCO VIANA 3117921 SESP GO 177 BENEVIDES FERNANDES DA MATA 3969036 SSP GO 60

CLEONE FERREIRA DE SOUSA 1268796 SSP GO 172 FRANCISCO NUNES VERAS 823036 SSP PI 60

RILDO ALVES RODRIGUES 3522053 2° VIA PC GO 168 JULIO HEBS SILVERIO DE SOUSA 1034255 DGPC GO 60

UILTON ALVES LEITE 2834603 SSP DF 159 RAIMUNDO NONATO R. SILVA 563016 SSP GO 60

JUSCINEI DA SILVA 6896924 SSP GO 141 ERIO PEREIRA DE GODOY 3582729 2° VIA DGPC GO 47

ADALBERTO TESTA NETTO 2069062-2959097 SSP GO 138 JONAS SOARES DOS SANTOS 21961101 SSP SP 40

CLEUTON COUTINHO 1859163 SSP PI 138 REINALDO MENDES CARDOSO 1491936-392316 SSP GO 40

ADILSON BALSANULFO ALVES 1898574 2° VIA SPTC GO 136 CARLINHO RODRIGUES DA CRUZ 1561088 SSP MA 36

FLAVIO PEREIRA ALVES 3613904 SPTC GO 136 ODILON GALVÃO 4887158 SSP GO 32

DEUSMIRO GUILHERME FILHO 461690 2° VIA SSP GO 131 GERALDO MOISES DE O. NETO 601501809 2° VIA SSP GO 25

ANDRE LUIZ VALENTE 4423256 2° VIA SSP GO 130 JABES RODRIGUES DE CASTILHO 1944680 2° VIA DGPC GO 0

DANIEL MORAIS DE JESUS 4496884 DGPC GO 125 JORIVE JOSE DE SOUZA 1097344 DGPC GO 0

DIARA RODRIGUES DA CRUZ 378714 2° VIA SSP GO 120 NELSON ROBERTO CARBONE 27988950 SSP SP 0

JAIR DA SILVA VIEIRA 2269978 SSP GO 120

JEAN CARLOS BASILIO ALVES 2175084 2° VIA PC GO 120

JOSE DE SOUSA 5303855 PC PA 120

KAIRO HENRIQUE ROCHA MACHADO 4674888 2° VIA SPTC GO 120

MATHEUS HENRIQUE R. SOBRINHO 5832059 SSP GO 120

NEICLAITON DE SIQUEIRA 4711839 2 VIA SSP GO 120

RENATHO NOBRE C. DE OLIVEIRA 5323715 SSP GO 120

JOÃO BATISTA CESAR RIBEIRO 1573756 2° VIA SSP GO 105

DEUSDETH PINTO ALVES 5012639 SSP GO 100

ELSON DA COSTA SANTOS 1391096 2° VIA PC GO 100

GERALDO BENONIMO DE SOUZA 4510661 MTE GO 100

KLEUBER ARAUJO FERREIRA 3706500 DGPC GO 100

VALDECY BARBOSA DOS SANTOS 6126345 SSP GO 98

ANA MARIA TEIXEIRA E SILVA 4711991 2° VIA PC GO 94

ALMIRO PEDROSO DA SILVA JUNIOR 11231157 SSP SP 80

BENEDITO EVANGELISTA DE QUEIROZ 1237328 2° VIA DGPC GO 80

MILTON SILVA DE JESUS 2132501 SSP GO 80

SERGIO APARECIDO DE MOURA 2724761 2° VIA DGPC GO 80

CANDIDATOS CLASSIFICADOS (>=25 PTS) CANDIDATOS ELIMINADOS (<25 PTS)

ÁREA III – PEDREIRO RG PTS. ÁREA III – PEDREIRO RG PTS.
NOME NOME

DEUZIVAN COELHO PIMENTEL 167464 SEJSP TO 150 JOÃO DOS SANTOS 5890324060024 SSP GO 24

GILSON IRINEU DA SILVA 1751633 2° VIA PC GO 130 EDVAN DE SOUSA PINAS 4266228 2° VIA SPTC GO 23

JOÃO BATISTA NEVES 1157514 2° VIA PC GO 120 ERNANDES DE ASSIS 057194 CTPS MA 22

LEONINO GOMES DE OLIVEIRA 5612146 SSP GO 120 WELLITON MARINHO DA COSTA 5825902 SSP GO 22

OSVALDO MARINHO LIMA 1025443 2° VIA SSP GO 120 JONAS ALEXANDRE SILVA 178032320011 SSP MA 21

ANTONIO JOSE DA SILVA 2004029122051 SSP CE 115 MARCIO COELHO DE SOUSA 6321229 2° VIA PC GO 21

ADEMIR BARBO DA SILVA 1939332 2° VIA DGPC GO 99 DAVI FERREIRA GOMES 1065766 DGPC GO 20

JOSÉ ANTÔNIO GONÇALVES DA SILVA 6182285 SSP GO 85 EDSON FERREIRA GOMES 1352502 2° VIA SSP GO 19

JOSIMAR DIAS FURTADO 5290474 SPTC GO 80 FERNANDO ALVES CARDOSO 643951 SEJSP TO 18

JOSE MILTON MARTINS DOS SANTOS 3324626 2° VIA SPTC GO 75 JORGE ANTONIO MIRANDA FERREIRA 2174696 2° VIA PC GO 17

IZAIAS PEREIRA DOS SANTOS 1206016 2° VIA DGPC GO 74 VALDIR FERREIRA DA SILVA 3673112 DGPC GO 17

JOSÉ DA SILVA FILHO 7364416 PC GO 73 EDNILSON PEDRO DE SOUZA 6016890 SSP PA 16

ISAAC CALDEIRA DOS SANTOS 1656594 2° VIA PC GO 71 GILMAR DONIZETE DA SILVA 1448120 DGPC GO 13

WELTON GOMES COELHO 6232299 SSP GO 69 FRANCISCO DAS CHAGAS V. DA SILVA 3957075 SSP GO 12

PAULO HENRIQUE R. DA SILVA 5070496 SPTC GO 66 JULIO ALEXANDRE DE ARAUJO 4947832 2° VIA SSP GO 12

JOSEMAR PEREIRA DOS SANTOS 1221314 2° VIA PC GO 62 NILSON ALVES DE OLIVEIRA 2612365 SSP GO 11

TEONES MARIA DE JESUS 3887871 2° VIA DGPC GO 60 GUSTAVO MARCELO SILVA SOUZA LUZ 1226331 SSP GO 10

JOÃO DE SOUSA CALDAS 1503842 2° VIA DGPC GO 56 KLEBER ALVES DA SILVA 278474548 SSP SP 10

JOSE RODRIGUES DA PAZ 2211961 2° VIA PC GO 49 WILTON NUNES CAPANEMA 1631831 DGPC GO 10

DIONÍSIO DE LEITE RAMOS 984341 2° VIA SSP GO 48 JULIO ADRIANO LOPES OLIVEIRA 6222338 SSP GO 9

SERGIO ANTONIO FRANCO 1703158 2° VIA PC GO 47 JONES ALVES RODRIGUES DA SILVA 3716357 SPTC GO 7

GILSON ARAUJO 1083530 SSP AL 40 JORGINALDO IZIDORIO RODRIGUES 6972625 PC GO 6

EMIVAL DE MOURA MONTALVÃO 2110528 SSP GO 39 WASHINGTON GOMES RODRIGUES 4750168 SPTC GO 6

JOÃO BATISTA RODRIGUES 1408940 2° VIA SESP GO 38 ELCIO BEZERRA BATISTA 3252536 2° VIA SSP GO 4

LANIO PEREIRA DA SILVA 4748975 DGPC GO 36 ELIDIO GOMES DOS SANTOS 1439324 2° VIA SSP GO 2

FABRICIO MIRANDA 1471014 SSP GO 35 SINVAL MERCES DA SILVA 762111 SSP GO 0

ADÃO HÉLIO NUNES DE SOUSA 3573722 2° VIA SSP GO 34 UÉRLEM SANTOS CEZAR MOREIRA 5868150 2° VIA PC GO 0

LEANDRO SILVA DO NASCIMENTO 4476613 2° VIA PC GO 33

WEVERTON CARLOS BARCELLOS 4430155 DGPC GO 33

DIONEI PEREIRA DE SOUSA 19316771 SSP MT 31

ADENILDO SANTOS DO NASCIMENTO 274772 SSP AC 30

CARLOS CESAR NUNES DE SOUSA 3183786 SESP GO 30

CLEOMAR PINHEIRO DE MORAES 844668 SSP TO 30

EVALDO FERREIRA BERNARDES 1802019 SESP GO 30

FRANCISCO DAS CHAGAS A. LOPES 6859304 PC GO 28

ZAQUEU DE OLIVEIRA 2512417 2° VIA SSP GO 28

JOÃO VICENTE DA SILVA 4118589 2° VIA SSP GO 27

JACKSON PEREIRA DE OLIVEIRA 6832209 PC GO 26

CANDIDATOS CLASSIFICADOS (>=25 PTS) CANDIDATOS ELIMINADOS (<25 PTS)

ÁREA II – ENCANADOR RG PTS. ÁREA II – ENCANADOR RG PTS.
NOME NOME

ALEXANDRE OLIVEIRA SERRÃO 5242097 SPTC GO 160 REGINALDO ALVES DA CRUZ 5098934 SPT GO 22

RONALDO ALVES PEREIRA 1583836 2° PC GO 124 CLEOMAR PINHEIRO DE MORAES 844668 SSP TO 17

BRUNO DE MELO ROSA 3456890 2° VIA SSP GO 106 MARCIO VINICIUS LOPES CALDEIRA 3755555 2° VIA PC GO 15

JORGE LUIS CONCEIÇÃO LOPES 285850020 SECCD RJ 101 AGNALDO UBIRATA DE ALMEIDA 3273832 2° VIA SSP GO 0

ORLANDO ARAUJO LIMA 6225116 SSP GO 61 FRANCISCO DAS CHAGAS VIEIRA DA SILVA 3957075 SSP GO 0

VALDEMAR FERREIRA DA SILVA 6618428 SSP GO 53

JOÃO SOCORRO DE CARVALHO 23322555 SPTC GO 51

ROBSON ALVES DE SOUSA 5334255 SSP GO 38

RENATO DE ASSIS PEREIRA 6202781 SSP GO 32

CLAUDIANO GONÇALVES DA SILVA 4040257 2° VIA DGPC GO 26

CANDIDATOS CLASSIFICADOS (>=20 PTS) CANDIDATOS ELIMINADOS (<20 PTS)

ÁREA IV – AUXILIAR DE PEDREIRO RG PTS. ÁREA IV – AUXILIAR DE PEDREIRO RG PTS.
NOME NOME

EVANDRO DE SOUSA 3262427 SPTC GO 123 ANDRE MARTINS SIQUEIRA 1987250 SPTC GO 18

ANTONIO DE AMORIM DA SILVA 4172561 SSP GO 120 RONALDO DOS SANTOS PEREIRA 2007113 SSP PI 17

FRANCISCO ALVES F. ANUNCIAÇÃO 6231605 SSP GO 120 JOÃO NETO DOS SANTOS 1609875 SSP PI 16

JONAS RODRIGUES PEREIRA 2892141 DGPC GO 120 FABRICIO VIEIRA LOPES 5896499 SSP GO 14

JUVENIL BATISTA DA SILVA 2072803 2° VIA SPC GO 120 VALTER GONÇALVES DE ALMEIDA 1397234 2° VIA PC GO 14

EVAIR BRITO SANTOS 5358318 SPTC GO 75 CLECIO AMANCIO DE SOUZA 6555951 SSP GO 13

HEBER FREITAS OLIVEIRA 4609290 DGPC GO 64 GILMAR FEITOSA DA SILVA 1296744 SSP TO 13

DOURIVAL MILHOMEM DE SOUSA 5113426 SPTC GO 61 VALDENIR PEREIRA DE CARVALHO 62105670 2° VIA PC GO 12

SAMUEL B. BORGINHO BERNARDES 4915671 2° VIA PC GO 53 ANDRE LUIZ ALVES SANTANA 6809608 PC GO 10

FERNANDO LOURENÇO DE SOUSA 3822069 2° VIA DGPC GO 43 GUILHERME ORIONE SOUSA PARENTE 22368780 PC MG 10

WEDESLEY XAVIER DE ARAUJO 3817609 DGPC GO 41 JOAQUIM SOLEDADE SILVA 1737488 SSP GO 10

ANTONIO IRAI AGUIAR 1047323 SSP TO 40 LEONARDO ASSENNATO M. BOENO 5474061 2° VIA PC GO 10

DOMINGOS TAVARES DA SILVA 16523563551776 SESP GO 40 WESLEY GONÇALVES DE RESENDE 5551589 SSP GO 10

JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO 4432419 2° VIA PC GO 36 JORGINALDO IZIDORIO RODRIGUES 6972625 PC GO 7

SERGIO JOSE DA COSTA 1948932 SSP GO 36 JOSENI LUIZ DA SILVA 3799566 2° VIA DGPC GO 7

ELI MANOEL DA ROCHA JUNIOR 5189912 SPTC GO 33 DIONE GLEYCE DOS SANTOS SILVA 5235372 SPTC GO 5

MAURICIO DA CONCEIÇÃO 7415215 PC GO 32 MANOEL LOURENÇO DA SILVA 6047681 SSP GO 5

FRANCIVALDO SILVA DO CARMO 4878643 2° VIA SSP GO 31 WESLEY FERREIRA DE SENA 3950727 2° VIA PC GO 2

PAULO GEOVANE COELHO 4155807 2° VIA SSP GO 30 ALAN DOUGLAS DOS SANTOS CARDOSO 5601462 SSP GP 0

ZEFERINO G. DE ALMEIDA 1266606 SSP GO 30 ELUZAI LOPES DA SILVA 1699608 2° VIA SSP GO 0

PAULO FLAUSINO TEIXEIRA 15137222220938 SSP GO 26 JOSE NEVES BATISTA 1563913410 SSP BA 0

JOSE ORLANDO C. DE SOUSA 7401689 PC GO 25 LAERCIO COSTA CABRAL 0620605520177 SSP MA 0

DARLAN ROSA DE MORAIS 4217169 SSP GO 20

Goiânia-GO, 18 de Março de 2019.

Ricardo Jose Soavinski
Diretor-Presidente

Washington Duarte da Silva
Superintendente de Recursos Humanos

Lyercia Lara Francisca de Araújo
Gerente de Planejamento e Desenvolvimento de

Pessoal